PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEL
SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

SECRETARU MUNICIPAL DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N" 02/2023 PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Público 002/2023, Secretaria de Finanças,
Administração e Planejamento.

A Prefeitura Municipal de Princesa Isabel no estado da Paraíba, face aos dispositivos
constitucionais do artigo 37, inciso IX (EC n° 106/2020), e em conformidade com a Lei
Municipal n® 1.334, de 21 de fevereiro de 2017, que regulamenta a contratação temporário por
excepcional interesse público e demais normas aplicáveis, TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Público n° 02/2023,

destinado á contratação temporária de Agentes Comunitários de Saúde (ACS) regendo-se pelo
artigo 198, §§ 4" e 5° da Constituição Federal de 1988, as Leis Federais n'' 11.350/2006 e n°
13.595/2018, Lei Municipal n° 1.334, de 21 de fevereiro de 2017, que regulamenta a contratação
temporário por excepcional interesse público. Portaria de Consolidação GM/MS xf 06/2017,
Portaria GM/MS n° 441 de 05 de abril de 2023 e mediante as condições especiais estabelecidas

neste Edital n'' 02/2023 e seus Anexos.

1. Nos termos do Edital 02/2023 e demais alterações, resta publicado. Resultado Preliminar do
Processo Seletivo Simplificado 02/2023, o que o faz, nos termos da relação em anexo.

2. Nos termos do item 13 do Edital tf 02/2023, poderão ser interpostos recursos quanto ao
resultado preliminar deste certame, dirigidos a Comissão Especial do Processo Seletivo Público
n° 02/2023.

3. Os recursos deverão^er apresentados em formulário próprio, conforme modelo constante no
Anexo 11, do Edital deyrrocesso Seletivo Público 02/2023.

4. As disposições cpmplementares, seguem como dispostas no Edital de Processo Seletivo
Público tf o: 102:

Princesa Isabt ;m 25 de setembro de 2023.

RICARDO PERÉIiyV DO
Prefeito V/

SCIMENTO

10 deP

RAZ PEREIRA

is. Administração e Planejamento

Página 1 de 2

Rua Francisco Sales Mala, n** 23, Centro, 58755^000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
E-mails: prefBÍtura®princ6sa.pb.aov.br - pfH.isabet@holmaii.com - ouvidori8pmpipb@gmail.com

Fanpage - https://www.facebook.ccm/prefeituúidepr)nce8al8abeÍNIn8taqram: ©prefeituradeprincesa

PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEL
SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N" 02/2023

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ITEM NOME CPF SITUAÇÃO
1 LUCIANA DEOLIVEIRA QUARESMA SOUSA NICACIO 033.279.434-27

Aprovada e
Classiticada

2 MARCIONE FELIX DA SILVA 073.654.924-22
Aprovada e
Classificada

3 KERCIA TAMYRES FERNANDES DOS SANTOS 094.825.664-83
Aprovada e
Classificada

4 ANA BEATRIZ ALVES BARBOSA 083.929.394-17
Aprovada e
Classificada

5 JOANA JUSTINO DE SOUSA FREITAS 065.110,794-65 Aprovada

6 MARIA LEILA FIRMINO DOS SANTOS CELSO 110.127.084-54 Aprovada

7 JOÃO SALESBEZERRA 123.956.224-19 Aprovada

8 JOSE HÉLIO CAVALCANTEDA SILVA JÚNIOR 050.322.014-05 Aprovada

Princesa Isabel - PB, em 25 de setembro de 2023.

RICARDO PE^I
Pnft

\ DO NASCIMENTO
eito

PEREIRA

mariças. Administração e Planejamento

Página 2 de 2

Rua Francisco Sales Mala, n° 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
E-mails: prefeitura@prince9a.pb.aov.br • pm.lsabel@hotmaii.com • ouvldoriapmpipb@qmail.com

Fanpage - httos://www.facebook.com/prefeituradeprincesaÍ8abel/ - Instagram: @preFeituradeprincesa